§ 13. Examinandis, corrigendisque libris peropportuna sunt, quae decem regulis Indicis a patribus tridentinae synodi confectis, atque editis continentur. In instructione autem felicis recordationis Clementis Papae VIII, eisdem regulis adiecta, *Tit. de correctione librorum*, § 5, episcopis et inquisitoribus cura committitur, ut ad librorum edendorum examen *spectatae pietatis et doctrinae viros adhibeant, de quorum fide, et integritate sibi polliceri queant, nihil eos gratiae datu-*

\* Hisce tribus regulis abrogatis respondent in Const. *Officiorum ac munerum* decreta generalia 1, 2, 9 et 10; supra pag. 7 et 9.